

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายซอยสายร่มโพธิ์ หมู่ที่ ๓
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลกะปำ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๔๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางรวม ๑๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔๔๐.๐๐ ตารางเมตร วางท่อระบายน้ำชั้น ๓ มอก.๑๒๘/๒๕๔๙ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑-๐.๖๐ x๑.๐๐ x ๗.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว (ติดตั้งก่อนเข้าดำเนินการ) จำนวน ๑ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร จำนวน ๑ ป้าย
รายละเอียดตามแบบประมาณราคาขององค์การบริหารส่วนตำบลกะปำ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๒๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๔๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๕ แบบปร.๖
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวชนิดาภา นิลภูศรี ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 - ๖.๓ นางสาววรรณ กล่อมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง
 - ๖.๔ นายจักรี ฤทธิมาส ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายขอยรัมย์โพธิ์ หมู่ที่ ๓
ตำบลกะเปา อำเภอกีรีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒
แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูล
รายจ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์
ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงิน
งบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้า
ตรวจสอบได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคา
กลางจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายปรารถนา จันทร์พฤษ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

หน่วย : บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวชนิตาภา นิลภูศรี)

(นางสาววรารักษ์ กล่อมจิตร)

(นายจักรี ฤทธิมาส)

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา (กองช่าง)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายซอยร่มโพธิ์ หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง สายซอยร่มโพธิ์ หมู่ที่ 3 ตำบลกะเปา อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

รายละเอียดแบบ ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปาที่ 315/2561 ลงวันที่ 14 สิงหาคม 2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ ๒๑ เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	คำวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	178,757.60	1.3624	243,539.35	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	-	-	-	
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			243,539.35	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			240,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

440.00

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

545.45

บาท/ ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวชนิดาภา นิลกุดศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววราภรณ์ กล่อมจิตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจักรี ฤทธิมาส)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายซอยร่มโพธิ์ หมู่ที่ 3 ตำบลกะเปา อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 110.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 440.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	495.00	10.84	5,365.80	1.3624	14.77	7,310.37
2	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	23.05	598.82	13,802.80	1.3624	815.83	18,804.93
9	ผิวทางบอร์ทดแลนดซ์เมนดคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	440.00	308.08	135,555.20	1.3624	419.73	184,680.40
10	Expansion Joint	ม.	8.00	164.83	1,318.64	1.3624	224.56	1,796.52
11	Contraction Joint	ม.	32.00	108.29	3,465.28	1.3624	147.53	4,721.10
12	Longitudinal Joint	ม.	110.00	78.53	8,638.30	1.3624	106.99	11,768.82
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	8.00	335.23	2,681.84	1.3624	456.72	3,653.74
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม.	ม.	7.00	1,132.82	7,929.74	1.3624	1,543.35	10,803.48
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	ป้ายประชาสัมพันธโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
					178,757.60		รวม	243,539.36
					ตัวอักษร (-สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)		ประหยัด	240,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 178,757.60

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวชนิตาภา นิลสุศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวราภรณ์ กล่อมจิตร์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจักร์ ฤทธิมาส)